
 

Página 1 de 2 
 

Edição Extra 062/2023 - 24/11/2023 

 

 
 

 
 

 
 

Para edital na íntegra, acesse: 
https://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/docs/anexos_licitacao/81d55068a5666457b9761da77d10954d.pdf?1700859895 

AVISO DE LICITAÇÃO 

https://www.ourobranco.cam.mg.gov.br/docs/anexos_licitacao/81d55068a5666457b9761da77d10954d.pdf?1700859895


 

Página 2 de 2 
 

 
Assinatura digital: 

 
 
 

ISABEL CRISTINA FERREIRA 
088.728.906-76 

16.11.2023 – 19:51 

 

  

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE OURO BRANCO 
Praça Sagrados Corações, 200 - Centro 

36.420-000 - Ouro Branco/MG 
Telefone: (31)3741-1225 

 
Presidente: Nilma Aparecida Silva 

Assinado digitalmente pela Diretora Administrativa 


